eszközbeszerzésekkel kapcsolatos forrásigényt és az alábbi határozatot hozza:  

1. A Képviselő-testület tájékozódott a Komlóverzum Látogatóközpont Városi Könyvtár és 
Muzeális Gyűjtemény működéséhez szükséges további eszközök beszerzésének 
költségeiről, azok beszerzésével 3.107.000,-Ft, azaz hárommillió-egyszázhétezer forint 
bruttó összegben. Az egységes arculat fenntartása érdekében a beszerzési eljárás 
lefolytatásától eltekint, egyetért az eszközök Art-Innova Kft-től történő megrendelésével.   

2. A Képviselő-testület a beszerzés költségeinek fedezetére 3.107.000,-Ft, azaz hárommillió-

egyszázhétezer forint forrást biztosít az intézményfelújítási keret terhére.  

3. Utasítja az intézményvezetőt az eszközök megrendelésére és egyben felhatalmazza a 
megrendeléssel kapcsolatos szerződés aláírására. 
Utasítja a jegyzőt, hogy az előirányzat változások átvezetéséről a következő költségvetési